

Indhold

1. Hoved- og nøgletal	2
2. Fakta om Energinet Teknik og Anlæg A/S	3
3. Ledespåtegning.....	4
4. Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
5. Ledelsesberetning	8
6. Anvendt regnskabspraksis.....	11
7. Resultatopgørelse	14
8. Balance.....	15
9. Egenkapitalopgørelse.....	17
10. Noter	18

1. Hoved- og nøgletal

Beløb i TDKK	2020	2019	2018	2017	11. august -
					31. december
					2016
Resultat					
Nettoomsætning	224.859	142.448	304.813	228.502	66.988
Resultat før af- og nedskrivninger	12.211	7.940	13.308	13.821	808
Resultat af primær drift	12.211	7.940	3.653	4.169	-1.601
Finansielle poster	-950	-857	-2.431	-2.273	-210
Årets resultat	9.819	4.510	954	1.477	-1.417
Balance					
Anlægsaktiver	0	0	123.600	133.255	185.633
Omsætningsaktiver	127.810	126.015	139.070	105.109	88.209
Balancesum	127.810	272.187	262.670	238.364	273.842
Rentebærende gæld	-103.473	29.135	49.756	58.438	119.563
Egenkapital	77.945	73.418	64.169	50.060	48.583
Nøgletal i pct.					
Solidsitetsgrad	61	27	24	21	18
Antal medarbejdere					
Gennemsnitligt antal beskæftigede	85	71	130	82	76
Nøgletal					
Solidsitetsgrad:			$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$		

2. Fakta om Energinet Teknik og Anlæg A/S

Adresse	Energinet Teknik og Anlæg A/S Tonne Kjærvej 65 7000 Fredericia Tlf.: 70 10 22 44 CVR-nr. 37930393
Ejerforhold	Energinet Teknik og Anlæg A/S ejes af Energinet
Hjemstedskommune	Fredericia
Ekstern revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab

3. Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Energinet Teknik og Anlæg A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 3. marts 2021

Direktion:

Peter Axel Hodal

adm. direktør

Bestyrelse:

Torben Thyregod

formand

Helle Larsen Andersen

Thomas Berg Jakobsen

Torben Glar Nielsen

4. Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Energinet Teknik og Anlæg A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Energinet Teknik og Anlæg A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 3. marts 2021
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Claus Hammer-Pedersen
statsaut. revisor
mne21334

Michael N. C. Nielsen
statsaut. revisor
mne26738

Rechtsdokumentnummer: AIBUSHE-FCNBS-SBYQD-WQSHOB-ANWESIB-EMKEP

5. Ledelsesberetning

5.1 Hovedaktivitet

Energinet Teknik og Anlæg A/S (selskabet) er et 100 % Energinet-ejet datterselskab, hvis aktivitet består i at udøve kommerciel virksomhed i henhold til lov om Energinet.

Selskabet opererer og vedligeholder transmissionsanlæggene for gas, ejet af Energinet Gas TSO, og til dels også gaslagrene, ejet af Gas Storage Denmark, som ligeledes er et datterselskab til Energinet. Drift og gennemførelse af vedligeholdsprogrammer er forløbet planmæssigt. Den meget store projektportefølje har dog trukket ressourcer fra driften og enkelte ikke kritiske vedligehold er udskudt blandt andet også som følge af Corona. Projektporteføljen er steget i forhold til oprindeligt budget og proventet fra projekrealiseringerne bidrager til selskabets gode resultat.

Efter en reorganisering i juni mellem Gas TSO og selskabet er der i større grad skabt klarhed om roller og ansvar, hvilket har styrket eksekvering af både projekter og den løbende drift.

For at styrke systemdriften i Gas TSO er selskabets kontrolcenter, efter udskillelsen af distributionsaktiviteter, flyttet til Gas TSO i efteråret.

5.2 Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opfylder kundernes krav om en professionel tilgang til de aftalte opgaver og transparens overfor afregning og rapportering.

Selskabets nettoomsætning for 2020 udgør TDKK 224.859 fra salg af ydelser, herunder drift og vedligehold af anlæg og projektledelse i forbindelse med etablering af anlægsprojekter.

Forventningerne til 2020 er indfriet med et meget tilfredsstillende resultat efter skat på TDKK 34.527. Resultatet er påvirket af en gevinst på frasalg af en serviceafdeling til Evida Gas distribution. Denne gevinst udgør efter skat TDKK 24.708. Det realiserede resultat i 2020 er bedre end forventninger i forbindelse med budgetlægningen i 2019.

5.3 Aktiviteter i 2020

Grøn omstilling

Selskabet bidrager til målsætningen om, at Danmark skal være uafhængig af fossile brændsler og har derfor arbejdet intensivt med at standardisere og reducere omkostningerne til anlæg for tilslutning af biogas. Tilsvarende er selskabet ved at opbygge kompetencer indenfor etablering af brintinfrastruktur for derved at kunne understøtte kundernes strategi.

Nedlukning af Tyra-feltet

Tyra-feltet i Nordsøen er nedlukket og forventes først genetableret i juni 2023. I nedlukningsperioden vil gassen hovedsageligt komme fra Tyskland, mindre fra Syd Arne-feltet og biogas tilført gasnettet. Kompressorstationen i Egtved er i drift hver dag hele året, og selskabet har etableret en vagtordning og et reservedelslager, der sikrer kontinuerlig drift.

Baltic Pipe

Baltic Pipe er under etablering og selskabet bidrager til projektet med udlånte medarbejdere, ligesom der også håndteres et meget stort antal tilknyttede konsulenter. Den kommende driftsorganisation for drift af Baltic Pipe er under opbygning, idet en række nøglemedarbejdere ansættes løbende og inkluderes til projektorganisationen.

aktiviteter er forpligtelser direkte tilknyttet disse aktiver, som vil blive overført ved transaktionen. Aktiver og forpligtelser i forbindelse med aktiver vedrørende ophørende aktiviteter præsenteres på en særskilt linje i balancen.

6.4 Resultatopgørelsen

6.4.1 Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning omfatter indtægter ved salg af konsulenttimer og materialer. Der foretages indregning i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

6.4.2 Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger af primær karakter i forhold til selskabets aktiviteter.

6.4.3 Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, vederlag og pensionsbidrag og øvrige personaleudgifter til virksomhedens ansatte.

6.4.4 Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

6.4.5 Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

6.4.6 Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

6.5 Balancen

6.5.1 Varebeholdninger

Varebeholdninger består af tekniske reservedele. Varebeholdninger måles til kostpris på baggrund af gennemsnitlige anskaffelsespriser eller nettorealisationseværdi, hvor denne er lavere. Nettorealisationseværdien for lagerbeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurrens og udvikling i forventet salgspris.

6.5.2 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indika-

tion for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer. Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

6.5.3 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender øvrige tilgodehavender.

6.5.4 Periodeafgrænsningsposter (aktiv)

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

6.5.5 Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

6.5.6 Egenkapitalen

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

6.5.7 Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser ud fra de på balancedagen vedtagne skattesats. Ændring i udskudt skat som følge af nedsættelse af selskabsskatteprocenten indregnes i resultatopgørelsen. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, værdiansættes udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med Energinet-koncernen og dennes danske koncernforbundne virksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i dattervirksomhederne i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Energinet-koncernen fungerer som administrationselskab. Den samlede skat af dattervirksomhedernes skattepligtige indkomster hensættes og betales til Energinet-koncernen.

6.5.8 Finansielle gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser, lån og gæld til tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

Note	Beløb i TDKK	2020	2019
Passiver			
Egenkapital			
	Aktiekapital	2.000	2.000
	Overført resultat	45.945	41.418
	Foreslået udbytte	30.000	30.000
Egenkapital i alt		77.945	73.418
Langfristede gældsforpligtelser			
	Andre langfristede gældsforpligtelser	0	2.332
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.332
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.414	130.720
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.812	28.769
	Anden gæld	12.640	11.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.865	171.311
Gældsforpligtelser i alt		49.865	173.643
	Forpligtelser fra ophørende aktiviteter	0	25.126
Passiver i alt		127.810	272.187
5	Resultatdisponering		
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
9	Nærtstående parter		
10	Begivenheder efter balancedagen		

9. Egenkapitalopgørelse

Beløb i TDKK	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.000	41.418	30.000	73.418
Årets resultat		4.527	30.000	34.527
Udloddet udbytte			-30.000	-30.000
Egenkapital 31. december 2020	2.000	45.945	30.000	77.945

Aktiekapitalen udgør DKK 2.000.100 svarende til 2.000.100 aktier á nominelt DKK 1 eller multipla heraf.

Ejerforhold: Den 31. december 2020 ejede Energinet hele aktiekapitalen.

Note	Beløb i TDKK	2020	2019
4	Ophørende aktiviteter		
	Resultatopgørelse		
	Nettoomsætning	0	289.528
	Andre eksterne omkostninger	0	-206.455
	Personaleomkostninger	0	-66.935
	Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	-9.658
	Finansielle indtægter	0	12
	Finansielle omkostninger	0	-1.753
	Skat af årets resultat	0	0
	Resultat af driftsaktiviteter i alt	0	4.739
	Avance ved salg af ophørte aktiviteter	24.708	0
	Avance ved salg af ophørte aktiviteter i alt	24.708	4.739
	Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	65
	Balance		
	Aktiver		
	Goodwill	0	113.942
	Varebeholdninger	0	32.230
	Aktiver i alt	0	146.172
	Passiver		
	Udskudte skatteforpligtelser	0	11.354
	Øvrige gældsforpligtelser	0	13.772
	Passiver i alt	0	25.126

Energinet Teknik og Anlæg A/S har pr. 1. januar 2020 frasolgt aktiviteten vedrørende gasdistribution til Evida Service Syd A/S.

Med baggrund heri er aktiviteten præsenteret som ophørende aktivitet i årsrapporten.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabets samlede huslejeforpligtelse udgør TDKK 1.402, hvoraf TDKK 498 forfalder inden for et år.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Energinet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse Grundlag

Energinet	100 % ejer
Tonne Kjærsvvej 65, 7000 Fredericia	

Bestyrelse og direktion	Ledelseskontrol
-------------------------	-----------------

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Energinet.

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

10 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Thyregod

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-053070768562

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-03-05 08:07:57Z

NEM ID 

Helle Larsen Andersen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-472358387180

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-03-05 09:15:20Z

NEM ID 

Thomas Berg Jakobsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-851361066795

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-03-05 15:21:12Z

NEM ID 

Peter Axel Hodal

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-900960640526

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-03-06 08:25:26Z

NEM ID 

Torben Glar Nielsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-446156634527

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-03-07 19:21:06Z

NEM ID 

Michael N. C. Nielsen

Revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1278656398902

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-03-07 19:42:04Z

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-12 10:15:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnummer: A1B2C3D4E5F6G7H8I9J0K1L2M3N4O5P6Q7R8S9T0U1V2W3X4Y5Z6A7B8C9D0E1F2G3H4I5J6K7L8M9N0P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

GTSO Thomas Egebo

Dirigent

Serienummer: CVR:39315084-RID:30180218

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-03-17 08:41:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNU4E-FE255-BFTXO-KQ5HU-FX1ES-BHMV8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>